
Zarządzenie Nr 140 /15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 3 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy

Kwidzyn na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji

dochodów i wydatków

Na podstawie art. 249 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.'),

zarządza się, co następuje:

§ l. W Zarządzeniu Nr 1/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 stycznia 2015r.

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2015

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków wprowadza

się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, jak w załączniku nr 1 i 2 do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 20 13r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz. 379 i poz. 911,1146,1626 i 1877, z2015 r. poz. 238,1117,1130,1190.

PO\onis
adw. pa cerolotroalS!iI'KREtz GMINYę .

'LgOGr.e? \J I\(a'line\
i J" Anna' elnicz.eh



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w budżecie Urzędu Gminy Kwidzyn w dochodach i wydatkach

zgodnie z Zarządzeniem Nr 139 /15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 3 września 2015r.

Plan po zmianach Urzędu Gminy Kwidzyn wynosi;

- dochody 38333 261 zł

- wydatki 20774833 zł
S~~NIR GMINY

(N( 6.. \Ą(/ l.NJ
Kry tyJ;;, Jaran~Sha



)
zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 140/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 3 września 2015r.
zmiany dochody Urząd Gminy Kwidzyn

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-.'

;~l
". U~ędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony "

j 751 60181,00 11 660,00 71 841,09
\". ,iII prawa oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne.
1/1 11279,00 11660,00 22939,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 11 279,00 11660,00 22939,00

gminie (związkom gmin) ustawami
.. ,

0,00 9130337,00.,758 - ~, RóżI)e rozliczenia 9130337,00

--'75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 7368228,00 38792,00 7407020,00
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7368228,00 38792,00 7407020,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 155184,00 - 38 792,00 116392,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 155184,00 - 38 792,00 116392,00

Razem: 38321 601,00 11 660,00 38333261,00

BeSTia
Strona 1



)
zał. nr 2 do Zarządzenia nr 140/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 3 września 2015 r.
zmiany wydatki Urząd Gminy Kwidzyn

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 60181,00 11660,00 71 841,00
11 prawa oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 279,00 11660,00 22939,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 11 660,00 12660,00

Razem: 20 763 173,00 11 660,00 20774833,00

Strona 1
BeSTia


